LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO en favor del NNA ALEJANDRO 

LEGUIZAMON PARRA quien está representado por su progenitora ANA TERESA 

PARRA RUIZ, y en contra LUIS FERNANDO LEGUIZAMON FERNANDEZ, por 

las siguientes sumas de dinero: 

1.1 Por la suma de TRECE MILLONES DOSCIENTOS DIEZ MIL 

NOVECIENTOS TRES PESOS MC/TE ($13.210.903), por cuotas 

alimentarias y vestuario de agosto de 2020 a febrero de 2024. 

1.2 Por las cuotas alimentarias que en lo sucesivo se causen. 

2. Por los intereses legales causados sobre cada una de las cuotas alimentarias 

causadas desde la fecha de su exigibilidad hasta que se verifique el pago total de la